СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.08.2023 №31

с. Баюновские Ключи

О внесении изменений в состав мандатной
и постоянной комиссии по бюджету
и социальной политике Совета депутатов
Баюновоключевского сельсовета
Первомайского района
Алтайского края восьмого созыва

В соответствии со статьей 7 Регламента Совета депутатов
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края и
пунктами 5 и 7 статьи 1 Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов
Баюновоключевского сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав мандатной комиссии Совета депутатов
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого
созыва, включив в нее Волкову Ольгу Александровну.

2. Внести изменения в состав постоянной комиссии по бюджету и
социальной политике Совета депутатов Баюновоключевского сельсовета
Первомайского района Алтайского края восьмого созыва, включив в нее
Колесникову Галину Николаевну.

3. Избрать председателем мандатной комиссии Совета депутатов
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого
созыва Волкову Ольгу Александровну, депутата Совета депутатов
Баюновоключевского сель^ввщв-Дервомайского района Алтайского края.

Глава сельсовета i / U  А.Н. Аношина